PAGE

   [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.12.2013                                                                                                                              № 222
поселок Дружный

О создании постоянно действующей конкурсной комиссии

для проведения открытого конкурса по отбору управляющих

организаций для управления многоквартирными домами  на

территории  Дружненского  сельского поселения
Белореченского района
В соответствии со статьями 14, 161 Жилищного Кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», на основании постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 20 марта 2007 года №2979-П «О проведении органами местного самоуправления открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами», распоряжения главы администрации Краснодарского края от 13 апреля 2007 года № 330-р «О мерах по реализации постановления Законодательного Собрания Краснодарского края «О проведении органами местного самоуправления открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами» и организации ведения мониторинга многоквартирных домов по способу управления ими», руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать постоянно действующую конкурсную комиссию для проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для  управления многоквартирными домами на территории Дружненского сельского поселения Белореченского района (далее - Комиссия) приложение №1.

2. Назначить ответственным  за взаимодействие с организациями и индивидуальными предпринимателями, осуществляющими управление многоквартирными домами заместителя главы администрации Дружненского сельского поселения М.А.Мяснянкина.

3. Утвердить Положение о порядке работы Комиссии (приложение №2).

4.  Начальнику общего отдела администрации Дружненского  сельского поселения Л.В.Кнышовой:

4.1. разместить настоящие постановление на официальном сайте администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района;

4.2.обнородовать настоящее постановление в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Дружненского сельского поселения
Белореченского района                                                                             А.Н.Шипко
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации
Дружненского сельского поселения

Белореченского  района
от  10.12.2013   № 222
СОСТАВ

конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса
по отбору управляющих организаций для управления
многоквартирными домами на территории
Дружненского сельского поселения
Белореченского района

Шипко Анатолий                - глава администрации Дружненского сельского

Николаевич                            поселения Белореченского района - председатель

                                                 комиссии;
Мяснянкин Михаил            - заместитель главы администрации -  заместитель
Анатольевич                          председателя комиссии;

члены комиссии:
Базак Елена                          - специалист администрации – секретарь комиссии;

Владимировна

Бабивская Елена                  - председатель депутатской комиссии по вопросам
Николаевна                            коммунально-бытового, торгового обслуживания, защите прав потребителя;
Бекташев Казим                  - председатель ТОС п.Мирного;
Мухтасович

Чамурян Люсик                   - председатель ТОС п.Дружного;
Завеновна

Чебак Тамара                       - председатель ТОС 1 жилого микрорайона

Александровна                       хут.Долгогусевского;

Боханова Нелли                     - директор ООО «В и К»

Александр
Заместитель главы администрации                                                  М.А.Мяснянкин